ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2009г. № 582
Об установлении тарифов на услуги водоснабжения ОАО «Каблуковский водозаборный узел»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального
комплекса», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:
1. Установить и ввести в действие с 01.01.2010 тарифы на услуги
водоснабжения ОАО «Каблуковский водозаборный узел» в размере
7 рублей 00 копеек за 1 кубический метр воды (без НДС).

2. Сектору пресс-службы отдела молодежной политики администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, в десятидневный срок и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети «Интернет».

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Куренева В.П.

Глава города

В.В. Ухалкин